平成 26 年 10 月 8 日

各   位

会 社 名

株式会社 王将フードサービス
代表者名

代表取締役社長 渡邊 直人

（コード番号 ９９３６ 東証第一部）

問合せ先

リサーチ＆コンサルティング部
IR・リサーチ課 副部長  内田 浩次

（TEL. 075－595－4484）

餃子および麺の国産化に関するお知らせ

当社は、10 月 8 日（水）より、餃子の主要食材（豚肉・小麦粉・キャベツ・ニラ・にんにく・生姜）

および麺類に使用している小麦粉の原産地を 100％国内産へ切り替えましたのでお知らせ致します。

記

全てのお客様へ、より安心、安全で、より上質な料理をお届けするために、餃子の餡に使用して
いる生姜、餃子の皮および麺に使用している小麦粉の原産地を 100％国内産へ切り替えました。
今後もお客様の「安心」と「美味しさ」を追求してまいります。
国産小麦粉の特色を生かした上質の料理を是非ご賞味ください。

【店頭 PR ポスター】

※メニューの詳細等は当社ホームページにてご確認ください。（http://www.ohsho.co.jp）
※一部調味料等は外国産を使用しております。
※揚げそば（皿うどん）の麺のみ、従来通り外国産小麦粉を使用しております。       以 上

http://www.ohsho.co.jp/